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PUER5 Sp. z o. o., 
2M Tajęcina, 
36-002 Jasionka

Pismo: BP 01/2019
 Rzeszów dnia: 2019-10-23
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie zapytania ofertowego wraz ze zmianami treści zapytania 
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 21-10-2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego, prowadzonego zgodnie z Zasadą Konkurencyjności w rozumieniu Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020  na  wykonanie adaptacji lokalu dla potrzeb OWP Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowany Domek, realizowanej w ramach projektu „Przedszkole Niepubliczne Zaczarowany Domek” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
Treść wspomnianych zapytań oraz stanowisko Zamawiającego jest następujące:
Pytanie 1:
Jakie wymiary drzwi wejściowych w pozycji nr.1, można prosić o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej?
Odpowiedź 1:
Wymiary drzwi zewnętrznych : 2700  x 1000 mm
Pytanie 2:
Jakie wymiary skrzydeł i jaka ilość drzwi łazienkowych, można prosić o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej?
Odpowiedź nr 2:
W łazienkach mają być wykonana zabudowa drzwiowa z płyty HPL, (8 szt. drzwi łazienkowych o wymiarach  80 x 150 cm), w załączeniu poglądowe zdjęcie drzwi.
Pytanie 3:
Jaka ilość cokolików jest do położenia?
Odpowiedź 3:
Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi rzut parteru, cokoliki są do położenia w pomieszczaniach: komunikacji (0.1, 0.2, 0.10, 0.19), magazyny (0.11, 0.12, 0.13), kotłownia 0.16, pom. porządkowe 0.20. W pomieszczaniach kuchni i łazienkach płytki będą również na ścianach.
Pytanie 4:

Montaż lamp oświetleniowych trzeba wykonać wraz z okablowaniem czy będzie przygotowana cała instalacja do podłączenia?
Odpowiedź 4:
Wykonawca ma wykonać całą instalację wraz z okablowaniem.
Pytanie 5:

Stelaże do toalet wc mają być podtynkowe?
Odpowiedź 5:

Stelaże do toalet wc mają być podtynkowe.
Pytanie 6:
Można prosić o udostępnienie rysunku Zagospodarowania terenu. 
Odpowiedź 6:

Zamawiający nie posiada takiego rysunku. Zagospodarowanie terenu nie jest objęte zapytaniem. W punkcie dotyczącym wykonania ogrodzenia wymagane jest przygotowanie terenu do wykonania ogrodzenia oraz jego uporządkowanie wraz z wyrównaniem terenu po montażu ogrodzenia.
Dodatkowe zmiany treści zapytania wprowadzone przez Zamawiającego:
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 30.10.2019 r. do godziny 10.00 osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub kuriera. 

Otwarcie nastąpi w dniu 30.10.2019 r. o godzinie 11.00 
Załączniki:

1. Poglądowe zdjęcie drzwi łazienkowych.

2. Rzut parteru

Zamawiający

1/1
System PRZETARG

1
[image: image1.jpg]

